
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Alexandra SRNKOVÁ
Název práce Metodika tvorby podnikatelského plánu
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Rolínek Ladislav, doc. Ing. Ph.D.
Autor posudku doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 87.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je přínosná zjištěním a vyhodnocením situací při využívání podnikatelského
plánu subjekty a rovněž i návrhem postupu tvorby podnikatelského plánu na příkladu
cestovní agentury. Výsledky jsou uplatnitelné při rozvoji zvolené agentury.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Za jakých předpokladů by bylo možné Vámi navrženou strukturu podnikatelského
plánu uplatnit v podnicích z jiných odvětví.

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




